4

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Южному федеральному округу и урегулированию конфликта интересов

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2004 г.  № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом   Президента   Российской   Федерации   от   01   июля   2010 г.   №  821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта интересов»,                    п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Южному федеральному округу и урегулированию конфликта интересов в составе:
Рахвалов Алексей Юрьевич
          - заместитель руководителя Управления,

            председатель комиссии;
Керимов Станислав Витальевич
- начальник отдела

  государственной службы,

  кадров и правового обеспечения,

            заместитель председателя комиссии;
Макляк Жанна Борисовна
          - главный специалист-эксперт отдела

            государственной службы, кадров и

  правового обеспечения, секретарь комиссии;
 члены Комиссии:
Меньшикова Виктория
- заместитель руководителя Управления;

Владиславовна
Бахметьев Алексей Анатольевич     - начальник отдела контроля (надзора) в сфере

   массовых коммуникаций;

Шумейко Валентина

 - начальник отдела анализа и координации
Александровна

   деятельности территориальных управлений;
- представитель подразделения Управления, в котором государственный гражданский служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) урегулированию конфликта интересов, замещает должность государственной гражданской службы;

- представитель (представители) Высшего учебного заведения, связанный (связанные) с государственной гражданской службой.
3. Комиссии в своей работе руководствоваться «Порядком формирования и деятельности Комиссии территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникации по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденным приказом Роскомнадзора от 31.08.2015 № 104.

4. Признать утратившим силу приказ от 14.12.2015 № 1013 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Южному федеральному округу и урегулированию конфликта интересов».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

  С.Н. Кузенков